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DECRETO N° 182/2012

SUMULA: Nomeia candidata aprovada em Teste
Seletivo e da outras providéncias.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal
de Pirai do Sul, Estado do Parand, no uso de suas
atribuicdes legais;

Considerando o disposto no Edital de Teste
Seletivo n° 001/2011 e demais editais regentes;

DECRETA:
Art. 1° Fica nomeada a seguinte pessoa,
aprovada em Teste Seletivo, através do Edital n°

001/2011 e demais editais regentes:

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

CLASSI- N° DE
FICAGAO | INSCRIGAO NOME
MELISSA CRISTINA
014 4144 FERREIRA DA SILVA
Art. 2° Devera a Secretaria Municipal

de Saude determinar a candidata que ocupe seu
respectivo cargo.

Art. 3° Este Decreto entrara em vigor na data
de sua publicagdo, revogadas as disposicdes em
contrario.

Paco Municipal em, 01° de agosto de 2012.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal
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ATOS DO MUNICIPIO DE PIRAI DO SUL

PIRAI DO SUL, 01 DE AGOSTO DE 2012

Extrato do Contrato n° 109/2012

Contratante: Municipio de Pirai do Sul

Contratado: Concord Distribuidora de Medicamentos
Ltda

Objeto: Medicamentos e materiais hospitalares, para
uso da SMS.

Valor: R$ 1.231,12 (um mil, duzentos e trinta e um
reais e doze centavos)

Licitagado: Pregdo n° 050/2012, na forma eletrénica
Assinatura do Contrato: 25/07/2012

Término do Contrato: 31/12/2012

Extrato do Contrato n° 110/2012

Contratante: Municipio de Pirai do Sul

Contratado: Dimaci/PR Material Cirurgico Ltda
Objeto: Medicamentos e materiais hospitalares, para
uso da SMS.

Valor: R$ 9.084,05 (nove mil, oitenta e quatro reais e
cinco centavos)

Licitagdo: Pregao n° 050/2012, na forma eletronica
Assinatura do Contrato: 25/07/2012

Término do Contrato: 31/12/2012

DECRETO N° 183/2012

SUMULA: Promove Servidora Publica Municipal, lota-
da na Secretaria Municipal de Educagao e da outras
providéncias.

O Prefeito Municipal de Pirai do Sul, Estado do
Parana, no uso de suas atribui¢des legais;
Considerando o disposto no artigo 66 da Lei Orgéanica
do Municipio;

Considerando o disposto na Lei
1830/2011;

Municipal n°

DECRETA:

Art. 1° Fica promovida, em conformidade com a Lei
Municipal acima citada, a servidora publica municipal
abaixo descrita:

NOME Cintia Mara Pereira
CARGO Professora 40 horas
ADMISSAO 02.08.2002
PADRAO/NIVEL Padrao C Nivel 05

Art. 2° Deve o Departamento de Recursos Humanos
efetuar a promogao da servidora acima especificada,
anexando a sua ficha funcional, copia deste ato.

Art. 3° Os recursos para fazer frente ao presente en-
quadramento sdo os do Orgamento Geral do Munici-
pio, respeitados os limites legais.

Art. 4° Este Decreto entrara em vigor na data de sua
publicacdo, revogando-se as disposigcdes em con-
trario.

Pago Municipal em, 01° de agosto de 2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

EDITAL DE CONCURSO N° 026/2012

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS N° 002/2012
EDITAL DE CONCURSO N° 026/2012
REALIZAGAO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL DO CON-
CURSO PUBLICO.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Pi-
rai do Sul, por meio da Secretaria Municipal de
Admi-nistracdo e Previdéncia, no uso de suas
atribuicdes legais, nos termos do Edital de Concurso
Publico n° 015/2012, TORNA PUBLICO o presente
Edital que homologa o resultado final do Concurso
Publico, realizado pelo Municipio, para provimento
dos cargos de Artesdo, Auxiliar em Saude Bucal,
Médico Clinico Geral, Técnico Educacional e Técnico
em Enfermagem. O Anexo deste Edital contendo o
relatério de notas e respectiva classificagdo final esta
disponivel no Painel de Publicacdes do Municipio e
no Diario Oficial Eletronico do Municipio de Pirai do
Sul, enderego eletrénico www.piraidosul.pr.gov.br/dia-
rio, bem como, em carater meramente informativo na
internet, pelo site www.objetivas.com.br.

Municipio de Pirai do Sul, 1° de agosto de 2012.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ARTESAO
Nome
LUIZ HAMILTON KRAVUTSCHKE

AUXILIAR EM SAUDE BUCAL
Nome

LUCIA DO CARMO ROMANOSKI
JOCELENE GUIMARAES COSTA
FRANCIELE GABLOSKI

MARCIA MITIE NAGAO

MEDICO CLiNICO GERAL
Nome

CIDCLEY DA SILVAMILLEO
EDUARDO DAMASIO COELHO
MONICA PRADO TEIXEIRA DA SILVA

TECNICO EDUCACIONAL

Nome

WILLE HENRIQUE BARBOSA PINTO
VANESSA PEDROSO RIBAS

JOSE KYOMA SILVA COSTA

ENELICE DAS GRACAS PEIXOTO HALAT
JOCYELLE BARBOSA CANAVARRO
NICHOLAS RAPHAEL CONCEICAO DA SILVA
SABRINA DA LUZ LOPES DA SILVA
CRISTIANE LIVIA MAINARDES

CRISTINA DE SOUZA SOLEK

EVELINE DO ROCIO SANTOS DE OLIVEIRA
TAYNARA SUTIL DE OLIVEIRA

MARIA DE FATIMA SKORA GONCALVES
ANGELINA CARLA FLUGEL MARA
MARIANA FARIAS

VLADIMIR LENIN OLIVEIRA SANTOS
JESSICA APARECIDA DE PAULA GONCALVES
ADELAINE APARECIDA IZIDORO ALVES
THAISE FERNANDA DE SOUZA FERREIRA
KARINA DE SOUZA ALVES

KARINE DA SILVA ALMEIDA

TAMIRES CARNEIRO MOREIRA

ANTONY MOREIRA DA SILVA

ANA JULIA SKORA MAINARDES

LARISSA MACHADO

SIMONE PRICILA TEIXEIRA BUENO
ADRIANE MOREIRA DALCOL

MAYARA SILVA DE ARAUJO

PATRICIA DE SOUZA BARRETO

LEONICE GALBARDI

ROSEMARI DE FATIMA BROZOSKI
PATRICIA PARAPINSKI

PRISCILA KAREN MACHADO

Realizagdo

Q
Objetiva

coNcuRsCH

ANO 4 - EDICAO N° 702

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE PIRAI DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL

ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 026/2012 - 1°/08/2012

REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricdo  PV.ESC  Resuttado  Classificagéo
352 88,00 88,00 1
Inscricdo ~ PV.ESC Resultado  Classificagéo
384 85,40 85,40 1
367 78,80 78,80 2
361 75,20 75,20 3
251 74,20 74,20 4

Inscricdo  PV.ESC ~ PV.TIT  Resultado ~Classificagéo
434 51,40 2,00 53,40 1
290 45,50 4,60 50,10 2
318 40,20 340 43,60 3

Inscricdo ~ PV.ESC Resuttado  Classificagdo
413 86,80 86,80 1
374 76,20 76,20 2
416 75,80 75,80 3
315 75,20 75,20 4
463 73,20 7320 5
448 72,00 72,00 6
263 71,60 71,60 7
209 70,00 70,00 8
M 69,00 69,00 9
429 68,40 68,40 10
351 67,40 67,40 il
410 67,40 67,40 12
340 65,80 65,80 13
208 63,20 63,20 14
350 62,60 62,60 15
442 62,60 62,60 16
254 62,20 62,20 17
329 62,20 62,20 18
234 61,60 61,60 19
407 60,60 60,60 20
u41 59,00 59,00 21
365 58,60 58,60 2
376 58,40 58,40 2
382 58,40 58,40 2%

414 58,20 58,20 25
338 58,00 58,00 26
362 57,80 57,80 2
320 57,40 57,40 2
364 56,40 56,40 2
224 55,80 55,80 30
264 55,80 55,80 31
435 55,40 55,40 kY)
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SOLIANE APARECIDA HALAT

LUIS HENRIQUE FERNANDES

LUCIANE FARIAS

LUZIANA APARECIDA OLIVEIRA

LETICIA DA SILVA ALMEIDA

CAROLINA PRESTES DA SILVA

ROGER MAINARDES FERREIRA
CRISMERE PEREIRA DA SILVA

TAMILLA DE OLIVEIRA FERREIRA
ELIANE CORREA CHAVES

MARIA FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS
ALISON FELIPE DE LIMA QUEIROZ

ANA MARIA SKORA MAINARDES

LUIZ FERNANDO CARNEIRO DE MATTOS
LIZIANE PEDROZO COX

ROSEANE APARECIDA PIRES

TECNICO EM ENFERMAGEM

Nome

ANA LUIZA KING DE OLIVEIRA

RODRIGO ZANARDINI DE ANDRADE
ANDIARALODI

JULLIANO LUCAS DA SILVA

ELIANE DE LIMA OLIVEIRA

VIVIANE BARRETO DE SOUZA

GISLAINE PINHEIRO ALVES DA SILVA
HALLEXANDRO GUIMARAES SALUM
LUCAS REIS PUCCI

VANESSA DE FATIMA DOS SANTOS
NADJAINA REGINA DALCOL FERREIRA
ELISANGELA MACHADO BLENS

DENILZA ALVES TEIXEIRA

PAULO CESAR DOS SANTOS DE OLIVEIRA
ISABEL CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA BATISTEL
LADISLAINE COSTA

VALDILEIA DA SILVA

JULIANA OLIVEIRA ELIAS

DENISE APARECIDA PEREIRA DE ANHAIA
TIFFANY SABINE MOREIRA BUENO
GELSON BRIZOLA CARNEIRO

JURANDIR CANDIDO DE OLIVEIRA
EDUARDO DE AZEVEDO

KELLEN CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA
ROSANA DE FATIMA DOMINGUES GONCALVES
ELENITA APARECIDA FERREIRA

LYRA VANESSA PEREIRA DA SILVA
ANDRE JOAO BUTURE CANAVARRO

LADY MACHADO DA SILVA

HELOIZA CRISTINA VEIGA VICENTE

ILVA APARECIDA MARCONDES FERREIRA ORTIZ
THIERLEY DO NASCIMENTO FERREIRA

Realizagéo

Q
Objetiva

CONCLALOS

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE PIRAI DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL
ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 026/2012 - 1°/08/2012

P

REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

390 54,80
464 54,60
306 54,20
330 54,20
406 54,20
449 53,80
381 53,60
4n 53,60
298 53,20
331 52,80
430 52,60
451 52,20
392 51,60
450 51,60
300 50,60
225 50,00
Inscricdo  PV.ESC
266 76,20
317 75,20
293 7440
267 73,80
346 73,60
452 71,60
460 71,60
207 71,20
363 69,00
37 68,40
221 68,00
200 67,80
420 67,40
465 67,40
409 64,80
41 64,20
383 63,60
326 63,20
215 62,80
219 62,80
312 62,60
218 62,20
425 61,60
408 61,00
380 60,60
393 60,60
[ 60,60
229 59,60
358 5940
212 58,40
223 57,40
459 57,40

54,80
54,60
54,20
54,20
54,20
53,80
53,60
53,60
53,20
52,80
52,60
52,20
51,60
51,60
50,60
50,00

76,20
75,20
7440
73,80
73,60
71,60
71,60
7.2
69,00
68,40
68,00
67,80
67,40
67,40
64,80
64,20
63,60
63,20
62,80
62,80
62,60
62,20
61,60
61,00
60,60
60,60
60,60
59,60
59,40
58,40
5740
5740
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34
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36
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40
4
42
43
44
45
46
4
48

Resultado ~ Classificagéo
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ANO 4 - EDICAO N° 702

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE PIRAI DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL
ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 026/2012 - 1°/08/2012
REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

DENISE DA FONSECA HOFFMON 301 57,20 57,20 3
JOSELIA APARECIDA ALVES MACHADO 422 57,00 57,00 34
PATRICIA ROSE SANTOS RODRIGUES 257 56,80 56,80 35
NELCI RODRIGUES DO PRADO 210 56,80 56,80 36
ROSANE APARECIDA MOREIRA 455 56,80 56,80 3
CARLA BANDEIRA LUEDKE 299 55,80 55,80 38
MARILA DA LUZ MONTEIRO 305 55,40 55,40 39
ROMILDO APARECIDO QUEIROZ 205 54,80 54,80 40
ELIANE APARECIDA RIBEIRO SOARES 469 54,80 54,80 4H
GRACIELLE APARECIDA SOLEK 210 54,20 54,20 42
ELAINE ARIANE DOS SANTOS 309 54,20 54,20 43
ALICIELI TELLES KRUBNIKI 45 54,20 54,20 44
JAQUELINE CORREA GUIMARAES 233 53,80 53,80 45
ANDERSON ANTONIO DE SOUZA 355 53,20 53,20 46
VILMARA FERRAZ PRESTES DE OLIVEIRA 394 52,80 52,80 4
JOSLAINE LEITE BUENO 289 52,00 52,00 48
ELISABETE ACKLER 21 51,60 51,60 49
ANDRESSA DE QUADROS BARBOSA 474 51,60 51,60 50
SUZETE MOREIRA FERRAZ 321 5140 5140 51
PRISCILA PARAPINSKI 219 51,20 51,20 52
NARIELE APARECIDA GUIMARAES KUSDRA 322 51,00 51,00 53
ROSANGELA AMARO MOREIRA n 50,60 50,60 54
KATILAINE DE FATIMA MAINARDES DE FRANCA 399 50,60 50,60 55
MIRIAN APARECIDA GONCALVES 280 50,60 50,60 56
ANA CRISTINA SOARES DE SOUZA 281 50,00 50,00 57

0BS: Relatdrio de classificagdo final processado apds aplicagao dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 08/07/2012 Data do Sorteio da Loteria Federal: 07/07/2012 N° Sorteado: 54034 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 16.

Realizagdo

] Pagina 3 de 4



Diario Oficial Certificado Digitalmente

IO Departamento de Imprensa Oficial do Municipo de Pirai do Sul, da garantia de autenticidade deste|
documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

Diario Oficia

ATOS DO MUNICIPIO DE PIRAI DO SUL

PAGINA - 03/03 PIRAI DO SUL, 01 DE AGOSTO DE 2012 ANO 4 - EDICAO N° 702
ESTADO DO PARANA . -
RELATORODE CLISSFEAGHOF AL Nosso DiariorOficial
O REALZAGAO OBJETVACONCURSOS LTDA esta na Internet!
(PESSOA COM DEFICIENCIA)
TECNICO EM ENFERMAGEM
Nome Inscricdo ~ PV.ESC  Resultado  Classificagéo
JURANDIR CANDIDO DE OLIVEIRA 278 62,20 62,20 1
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